384-322) olmak üzere, ahlak felsefesi içerisinde erdem
kavramını geliştirerek insanlığa aktarmaya çalışmış, medeniyetlerin inşasında bü-
yük rol oynamış filozoflar bulunmaktadır. İslâm medeniyeti içerisinde bu kavram,
ilk Müslüman felsefeci olarak kabul edilen büyük filozof Kindî (ö. 252/866) nin yaz-
mış olduğu eserlerde işlenmiş ve İslâm medeniyetine aktarılmıştır. Erdem kavramı-
nı işleyen ve yeni manalar çıkaran bu büyük filozofun arkasından da Fârâbî (M.S.
871-950)’nin yazmış olduğu eserlerde, temel erdem kavramının ve ona işaret edecek
birçok temel erdemin işlenmiş olduğunu görüyoruz (Türker ve Aksu, 2018, s.27).